
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 51 

 

РЕШЕНИЕ 

 
26 августа 2024 года                                                                              № 69 – 6  

Санкт-Петербург 

 

О лицах, ответственных за работу  

со средствами видеорегистрации (видеофиксации)  

в помещении Территориальной избирательной комиссии № 51 

при проведении выборов высшего должностного лица  

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,  

назначенных на 8 сентября 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 3.2 Порядка применения в участковых  

и территориальных избирательных комиссиях на территории Санкт-Петербурга 

средств видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, 

назначенных на 8 сентября 2024 года, утвержденного решением  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 1 августа 2024 года №105-8, 

Территориальная избирательная комиссия № 51 

        РЕШИЛА: 

1 .  Определить членов Территориальной избирательной комиссии № 51 

Коваленко Дениса Викторовича, Осетрова Павла Васильевича ответственными за 

работу со средствами видеорегистрации (видеофиксации) в помещении 

Территориальной избирательной комиссии № 51.  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 51 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 51 Васильева А.А. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 51          А.А. Васильев 
 

 

        Секретарь территориальной  

        избирательной комиссии № 51                                                       А.С. Казеннова 


